
Comune di TULA                                                Provincia di Sassari 

Copia di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Numero  72   Del  12-08-2013 

 

Oggetto: Concessione contributo straordinario a favore della PRO LOCO di Tula. 

 

L'anno  duemilatredici, il giorno  dodici del mese di agosto, alle ore 09:00 nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori: 

 

BECCA ANDREA SINDACO P 

SCHINTU MARIA ANTONIETTA VICE SINDACO P 

ROSSO FRANCESCA VIOLANTE ASSESSORE P 

FODDAI COSTANZO ASSESSORE P 

PINTADU ALESSANDRO ASSESSORE P 

 

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 

c.4,lett.a), del Decreto Legislativo N° 267/2000 il SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa 

Cocco Gavina.  

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, N° 267 ha/hanno espresso:   

PARERE:   in ordine alla regolarità Regolarita' contabile 

Data:            Il Responsabile del servizio 

 SECHI ANNA 
PARERE:   in ordine alla regolarità REGOLARITA' TECNICA 

Data:            Il Responsabile del servizio 

 Cocco Gavina 
 

Premesso che questa Amministrazione ha aderito alla proposta pervenuta dall’Associazione 

Culturale Time  con sede in Berchidda, organizzatrice della XXVI manifestazione  “Time in 

Jazz”  , come da propria precedente deliberazione n. 63 del 10.07.2013, esecutiva. 

 

Dato atto che nell’ambito della detta manifestazione, trova svolgimento l’iniziativa 

denominata “sentieri di …” dedicata,  nel corrente anno, al pane  tipico della tradizione 

locale. 

 

Considerato  che la Pro Loco di Tula ha offerto la sua collaborazione  per il sostegno  

all’iniziativa “sentieri di….”  

 

Ritenuto di assegnare, ai sensi degli artt. 6 e 7 del succitato regolamento, un contributo di euro 

150,00 (centocinquanta,00) a favore della Pro Loco di Tula per le spese relative al supporto 

alla manifestazione “sentieri di …” che si svolge in concomitanza alla manifestazione 

musicale che si terrà il giorno 14 c.m. in località Sa Turrina Manna nell’ambito degli eventi 

musicali del “Time in Jazz 2013”; 



2 

 

Visto il PEG per il corrente esercizio,  adottato con la propria precedente deliberazione n. 68 

del 10.07.2013, esecutiva, col quale si rinvia a successivi atti  della Giunta  la gestione di 

alcuni capitoli del Bilancio, tra i quali il cap. 746. 

 

Visto il Regolamento comunale per la concessione dei contributi e per l’attribuzione dei 

contributi e per l’attribuzione di vantaggi economici, approvato con delibera C.C. n. 60/2001; 

 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile e copertura finanziaria del responsabile del servizio 

finanziario ex art. 49 comma 1 del D.Lgs 267/2000 

 

Con voti unanimi legalmente espressi; 

 

DELIBERA 

 

 Di assegnare alla Pro Loco di Tula un contributo di euro 150,00  per le spese relative al 

supporto alla manifestazione “sentieri di …” che si svolge in concomitanza alla 

manifestazione musicale che si terrà il giorno 14 c.m. in località Sa Turrina Manna 

nell’ambito degli eventi musicali del “Time in Jazz 2013”; 

 

Di imputare la spesa di  150,00 euro al capitolo 746 del Bilancio Comunale 2012; 

 

Di individuare il Responsabile del procedimento nella persona della dipendente Campesi 

Maria Stefania. 

 

 

Con separata votazione ad esito unanime il presente atto è dichiarato immediatamente 

esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000. 

 

Il Responsabile del procedimento 

 



3 

Approvato e sottoscritto: 

ILSINDACO 
F.to BECCA ANDREA  

 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to Dr.ssa Cocco Gavina 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

 Che la presente deliberazione: 

� E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 14-08-2013 , per rimanervi 

quindici giorni consecutivi (Art. 124, D.Lgs. N° 267/2000; 

� E’ stata trasmessa in data 14-08-2013  ai capi gruppo consiliari (Art. 125, D.Lgs. N° 

267/2000), Prot. n° 3336; 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 14-08-2013  . 

 
                                                              Il Segretario Comunale 

                                                    Dr.ssa Cocco Gavina 

                                                           _____________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

  

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

� E’ divenuta esecutiva il giorno 12-08-2013; 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134,c. 4, D.Lgs. N°267/2000); 

� Decorsi 10 giorni dalla Pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs N°267/2000). 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 12-08-2013 . 

 
                                                              Il Segretario Comunale 

                                                    Dr.ssa Cocco Gavina 

                                                                    __________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza comunale, lì_______________ 

       Il Segretario Comunale 


